^a Suprà v. 6.

2. Erat autem quidam vir de Saraa, et de stirpe Dan, nomine Manue, habens uxorem sterilem.
3. Cui apparuit Angelus Domini, et dixit ad eam: Sterilis es et absque liberis: sed concipies et paries filium:
4. Cave ergo ne bibas vinum ac siceram, nec immundum quidquam comedas:
5. Quia concipies, et paries filium, cujus non tanget caput novacula: erit enim nazareus Dei ab infantia sua, et ex matris utero, et ipse incipiet liberare Israël de manu Philistinorum.
6. Que cum venisset ad maritum suum, dixit ei: Vir Dei venit ad me, habens vultum angelicum, terribilis nimis. Quem cum interrogassem, quis esset, et unde venisset, et quo nomine vocaretur, noluit mihi dicere:
7. Sed hoc respondit: Ecce concipies et paries filium: cave ne vinum bibas, nec siceram, et ne aliquid vescaris immundo: erit enim puer nazareus Dei ab infantia sua, ex utero matris suae usque ad diem mortis suae.
8. Oravit itaque Manue Dominum, et ait: Obsecro, Domine, ut vir Dei, quem misisti, veniat iterum, et doceat nos quid debeamus facere de puero, qui nasciturus est.
9. Exaudivitque Dominus deprecantem Manue, et apparuit rursus Angelus Dei uxori ejus sedenti in agro. Manue autem maritus ejus non erat cum ea. Quae cum vidisset Angelum,
10. Festinavit, et cucurrit ad virum suum: nuntiavitque ei, dicens: Ecce apparuit mihi vir, quem ante videram.
11. Qui surrexit, et secutus est uxorem suam: veniensque ad virum, dixit ei: Tu es qui locutus es mulieri? Et ille respondit: Ego sum.
2. Y había un hombre de Saraa ^a, y del linaje de Dan, llamado Manué, que tenía la mujer estéril.
3. Á la que se apareció el Ángel del Señor, y le dijo: Estéril eres y sin hijos: mas concebirás, y parirás un hijo:
4. Mira pues que no bebas vino ^a ni sidra, ni comas cosa alguna inmunda:
5. Porque tocarás un hijo, á cuya cabeza no tocará navaja ^a: porque será nazareo de Dios desde su infancia, y desde el vientre de su madre ^a, y él comenzará á librar á Israël de mano de los Philisteos ^a.
6. La que habiendo ido á buscar á su marido, le dijo: Un varon de Dios ^a ha venido á mí, que tenía cara de Ángel, terrible en gran manera. Al que habiendo yo preguntado, quien era, y de donde había venido, y qué nombre tenía, no me lo quiso decir:
7. Sino que respondió esto: Mira que concebirás y parirás un hijo: mira que no bebas vino ni sidra, ni comas cosa alguna inmunda: porque el niño será nazareo de Dios desde su infancia, desde el vientre de su madre hasta el dia de su muerte.
8. Oró pues Manué al Señor, y dijo: Te ruego, Señor, que venga otra vez el varon de Dios, que has enviado, y nos enseñe lo que debemos hacer con el niño, que ha de nacer.
9. Y oyó el Señor la oración de Manué ^a, y el Ángel de Dios se apareció de nuevo á su mujer estando sentada en el campo. Pero Manué su marido no estaba con ella. Y cuando ella vió al Ángel,
10. Corrió apresurada á avisar á su marido, y le dijo: Mira que se me ha aparecido el varon, que habia visto antes.
11. Levantóse Manué, y siguió á su mujer: y llegándose adonde estaba el varon, le dijo: ¿Eres tú el que has hablado á mi mujer? Y él respondió: Yo soy.